## PORTARIA N.º 001 – P, DE 08 DE JANEIRO DE 2014.

Publicada no Diário da Assembléia nº 2079

**O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins**, no uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno (Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997) e em consonância com o art. 3.º da Resolução, 306, de 4 de julho de 2012,

## **RESOLVE:**

**Art. 1º DESIGNAR Aurenice Botelho Azevedo,** portadora do registro CAU nº A21368-3, servidora cedida pela Secretaria de Infra Estrutura do Estado do Tocantins, para acompanhar a análise das amostras referente ao Pregão Presencial nº 035/2013 — SRP, constante do Processo nº 00368/2013, que trata da aquisição de móveis destinados à Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 08 dias do mês de janeiro de 2014.

Deputado **SANDOVAL CARDOSO**Presidente